
Реден 
број/Numri 
rendor ИД/ID 

Име на 
кандидатот 
/Emri 

Татково име/ Emri 
I babait  

Презиме на 
кандидатот /Mbiemri 

1 377480 Андрија Ѓорѓе Младеновиќ 

2 401004 Ана  Сашо  Радеска 

3 399553 Ивано Александар Божиновски 

4 399937 Ања Зоран Јаковска 

5 377010 Леонид Зоран Јаневски 

6 377479 Даниел Дејан Христовски 

7 403819 Михаела Дејан Смилевска 

8 378185 Мартин Дејан Трајчески 

9 381444 Даниел Дејан Тренчески 

10 403250 Никола Момир Мишоски 

11 403477 Ивана Игор Милошева 

12 377692 Михаил Емил Ѓорѓиески 

13 378554 Бистра Симон Бојаџиевска 

14 401704 Бодан Горан Николов 

15 402839 Марко Марјан Балоски 

16 383078 Андреј Горан Доневски 

17 400797 Матеа Раде Наумоска 

18 377018 Теодора  Томица Георгиевска 

19 377336 Ана Роберт Секуловска 

20 400755 Мила Миливој Смилевска 

21 377343 Јана Тони Поповска 

22 382973 Дафина Спиро Дејкоска 

23 400421 Илина Игор Арсовска 

24 376044 Даријан Дени Димовски 

25 378342 Милена  Тихомир Ангелова 



26 378660 Вања Владо Георгиев 

27 402943 Михаил Пеце Досевски 

28 407925 Емилиа Мирко Аврамоска 

29 378893 Ана Драган Станојковска 

30 379395 Лаура Владо Јорданова 

31 379659 Ангела Иле Челебитова 

32 381639 Елена Дејан Јовановиќ 

33 380214 Петар Владимир Дамјаноски 

34 405938 МИХАЕЛА Јован БАБАЧЕ 

35 377051 Софија Рубинчо Димитриеска 

36 401975 Невена  Ненад  Кимова 

37 402173 Елена Васил  Ѓоргичкова 

38 402707 Сара Пеце Наумовска 

39 405768 Ана Горан  Бошкова  

40 379515 Виктор Живко Максимоски 

41 381313 Георге Гоце Ивановски 

42 399882 Исидора Владо Велковска 

43 400152 Божидар Марјан Давидовски 

44 400704 Андреа Никола Нешковска 

45 401432 Михаел Рубинчо Матески 

46 382088 Кирил Орданчо Димитров 

47 403575 Катерина  Миле Крстева 

48 377369 Дамјан Сашо Стојанов 

49 375248 Кирил Александар Левески 

50 378387 Теодора Горан Крстеска 

51 402157 Елена Пеце Бошеска 

52 403049 Елена Кирче Стојоска 

53 405960 Мелани Бобан Максимовска 

54 381883 Павел Милан Руфчески 

55 382982 Ѓорѓи Мартин Златевски 

56 400108 Изабела Марјанчо Ѓурчиновски 

57 400366 Јован Владимир Стефановски 

58 400912 Василка  Горан Карталова 

59 405239 Јана  Бојан Дамчевска  

60 403901 Методија Орце Тасевски 

61 404599 Илијана  Златко Златко 

62 378234 Симона  Златко Чавкоска 

63 378534 Сара Игор  Петковска  

64 403483 Антонио / Димовски 

65 405523 Дајана  Владица  Стојановска  

66 406624 Теодора Живко Марковска 



67 408091 Матеј Жикица Илиевски 

68 380115 Ангела Игор Трпеска 

69 400684 Михаела Александар Симјаноска 

70 403576 Андреј Славе Вршкоски 

71 403786 Симона Гоце Наковска 

72 376648 Дарко  Благојче  Каревски  

73 380927 Ева Ангелчо Ивановска 

74 381768 Симеон Зоран Апостоловски 

75 399969 Христијан Блажо Захарчев 

76 403831 Матеј Ненад Димиќ 

77 403998 Ивона Владо Топчиоска 

78 376515 Игор  Горан Цветковски 

79 376540 Васил Стојан Рендевски 

80 377449 Андреј Димитар Димов 

81 377513 Иван  Митко Гарванлиев 

82 378566 Филип  Иван Манчевски Манчевски 

83 401981 Јована Фиданчо Давитковска 

84 402324 Давид Тони Ристов  

85 402587 Јован Зоран Зашев 

86 402838 Бојана Мики Димова 

87 403095 Виктор Владимир Стојковски 

88 403512 Ања Живко Трајковска 

89 405729 Давид Тони Донев 

90 407244 Ана Роберт Лазароска 

91 379327 КРИСТИЈАН ЗОРАН ЛАЗАРОСКИ 

92 379537 Аурора Мицхеле Де Ангелис 

93 381237 Филип Влатко Ложанкоски 

94 381462 Николина Ване Бачева 

95 381516 Ана  Бранко Павловска 

96 383083 Томе Кире Трампески 

97 383164 Катја Александар Петличковска 

98 383168 Ангела Дејан Здравковска 

99 383231 Митко  Дејан  Ефтимов 

100 400181 Наталија Марјан Тодороска 

 

 

 

 


